(
Администрация
сельского поселения
«Приуральский»
) (
«Приуральскöй»
сикт овмöдчöминса
администрация
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

От 29 сентября 2023 г.                                                                                                    № 07/2

                                          Республика Коми, п. Приуральский

Об учете муниципальной казны муниципального образования сельского поселения «Приуральский»

В соответствии со статьями 296, 299 ГК РФ, решение Совета от  28.09.2018г. № 21/53 «Об утверждении Положения о ведении реестра муниципальной собственности МО сельского поселения «Приуральский», на основании  пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Устава сельского поселения «Приуральский».

постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Передать имущество, в ходящего в состав муниципальной казны  сельского поселения  «Приуральский» в оперативное управление администрации сельского поселения «Приуральский» нежилые помещения,  согласно приложения. Для пользования в пределах установленного законодательства, в соответствии с целями своей деятельности и  назначение этого имущества.
1. Специалисту администрации сельского поселения «Приуральский» внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Приуральский».

Глава сельского поселения «Приуральский»                                             Кутеля Г.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению администрации
сельского поселения «Приуральский»
от 29.09.2023г.  № 07/2
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение объекта недвижимости
	кадастр-й номер
	год ввода
	площадь
	Балансовая  стоимость
	Остаточная стоимость
	Кол-во этажей

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Нежилое                помещение № 2
Административные помещения
	Респ. Коми Троицко-Печорский р-н, п. Приуральский, ул. Лесная, д.4
	11:11:2901001:289
	1978
	412,4
	1500516,00
	0,00
	1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]